ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:         /UBND-TH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày       tháng 5 năm 2024

V/v niêm yết công khai TTHC

được phân cấp, ủy quyền

                               Kính gửi:
-  Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

-  UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2282/UBND-NC ngày 07/5/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang về việc niêm yết công khai TTHC được phân cấp,

ủy quyền, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan (như kính gửi) rà soát toàn bộ TTHC thuộc thẩm quyền

giải quyết, TTHC được phân cấp/ủy quyền giải quyết để niêm yết, công khai

đầy đủ TTHC và các bộ phận cấu thành TTHC, phí, lệ phí tại Bộ phận

Tiếp nhận và trả kết quả cấp huyện, cấp xã.

Đối với các TTHC được phân cấp, ủy quyền, yêu cầu niêm yết công khai

Quyết định công bố danh mục TTHC/Quyết định công bố TTHC kèm theo

Quyết định phân cấp, ủy quyền.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện theo dõi, đôn đốc thực hiện

nội dung chỉ đạo trên. Kết quả báo cáo Chủ tịch UBND huyện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai;

- Bộ phận Một cửa huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		Dungnt_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-05-09T08:44:35+0700

		2024-05-09T09:32:38+0700

		2024-05-09T09:32:46+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-05-09T09:33:07+0700